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پرونده شکایت ارسلان مطهری از باشگاه استقلال بعد از فسخ یک طرفه این 
باشگاه با مهاجم اسبق خود با صدور رأی از سوی کمیته تعیین وضعیت وارد 
فاز تازه ای شده است. نکته مهم در این مورد اینکه اگرچه طی این مدت تلاش 
شد تا فرایند دادرسی در سکوت انجام شود؛ اما اکنون برخی زمزمه ها حکایت 
از آن دارد که حکم این پرونده به زودی صادر خواهد شد و به زعم برخی رسانه ها 

ممکن است عواقب سنگینی هم برای استقلال داشته باشد. 
یخ 2 آبان ماه و بعد از صدور حکم از ســـوی کمیته  در همین راســـتا نیز در تار
تعییـــن وضعیـــت، ایـــن حکم برای ابلاغ از ســـوی دبیرکل فدراســـیون فوتبال به 
یخ هنوز جزئیات رأی از سوی  طرفین به سازمان لیگ ارسال شده؛ اما از آن تار
سایت رسمی فدراسیون فوتبال رسانه ای نشده که این موضوع البته باعث ایجاد 
یادی شـــده اســـت. این در حالی است که حتی طی  شـــایعات و شـــائبه های ز
روز های اخیر نیز شایعاتی مبنی بر بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی استقلال 

به دلیل شکایت مطهری مطرح شد. 
از ســـوی دیگر و بر اســـاس شـــنیده ها اگرچه کمیته وضعیت فدراسیون پس از 
بررسی این پرونده، اقدام باشگاه استقلال برای فسخ قرارداد یک طرفه با ارسلان 
مطهری را غیرموجه تشخیص داده، اما گویا فقط همین امر در حکم این کمیته 
مکتوب شده و هیچ خبری از تبعات احتمالی این اقدام از جمله بسته شدن 

پنجره نقل و انتقالاتی و یا پرداخت غرامت هم نیست! 
همه اینها در حالی اند که بر اساس شنیده ها مطهری در شکایت خود از باشگاه 
یافت غرامت یا بســـته شـــدن پنجره نقل و  اســـتقلال هیچ درخواســـتی برای در
انتقالاتی آبی پوشان نداشته و به همین دلیل نیز در رأی صادر شده جریمه ای 
هم برای باشگاه استقلال در نظر گرفته نشده است! نکته مهم در این خصوص 
یکن  اینکه طی روز های اخیر انتقادات بســـیار تندی نســـبت به رفتار این باز
کـــه اتفاقـــاً بـــا تعصب خاصی در دوران حضور در اســـتقلال این تیم را همراهی 
می کرد از ســـوی هواداران این باشـــگاه مطرح شـــده اما خبرنگار »فرهیختگان« 
یســـت  بـــه ایـــن موضوع پی برده اســـت کـــه در حال حاضر مطهری که به گیتار
استقلالی ها معروف بود، بیشتر به دنبال این است تا باشگاه استقلال در این 
مقطع زمانی وی را قانع کند که چرا در نیم فصل ســـال گذشـــته قراردادش را به 
صورت یک طرفه فسخ کرده است و به دنبال محکومیت یا بستن پنجره نیست! 
این در شرایطی است که در این زمینه نیز مطهری طی روز های اخیر مراجعاتی 

را به باشگاه به همین منظور داشته و البته در این بین درخواست هایی را برای 
یافت غرامتش هم داشته است!  در

با این حال از آن جایی که در رأی صادر شده از سوی کمیته تعیین وضعیت، 
جریمه ای تعیین نشده است شنیده ها حاکی از آن است در صورتی که مطهری 
قصد داشته باشد غرامت قراردادش را گرفته یا به منظور هر نوع جریمه دیگری، باید 
یک بار دیگر علیه باشگاه استقلال اقامه دعوی کرده و کار را دوباره از سر بگیرد! 

  مطالبات مطهری چقدر است؟ 
ارســـلان مطهری یک ســـری وجوه از فصول گذشته از استقلال طلبکار است و 
به جز آن از بابت غرامت فسخ یک طرفه ای که توسط باشگاه استقلال صورت 
گرفته است هم مطالبه جدیدی را نیز بستانکار خواهد شد و حالا که این ادعا 
مطرح شده که فسخ قراردادش با باشگاه استقلال بدون دلیل موجه بوده پس 
این باشـــگاه مکلف به پرداخت غرامت اســـت. اما همانطور که مطرح شـــد در 
درجه اول برای مطهری این موضوع بیشتر اهمیت دارد که چرا و به چه دلیلی 

یکن را فسخ کرده است.  باشگاه استقلال قرارداد این باز
البته به طور کلی در آرای فیفا دو نوع غرامت وجود دارد. یا مبلغ غرامت در قرارداد 
مشخص شده است که در این صورت کمیته تعیین وضعیت به همان مبلغ 
بســـنده می کند؛ اما اگر مبلغ غرامت مشـــخص نشده باشد معمولاً معادل کل 

مبلغ قرارداد، باشگاه برای پرداخت غرامت جریمه می شود. 
کی از آن اســـت کـــه هر دو طرف  در هـــر صـــورت شـــنیده های تکمیلـــی نیز حا
این دعوی ظرف مدت یک هفته از زمان ابلاغ و بر اســـاس فرصت قانونی که 
داشـــته اند، با تجدید نظر خواهی کار را به کمیته اســـتیناف کشـــانده تا در این 

کمیته ادعای خود را به کرسی بنشانند. 

  چرا رأی ارسلان رسانه ای نشد؟ 
با تفاسیر صورت گرفته از سوی افراد و رسانه های مختلف، شاید لازم بود تا با 
یک کارشـــناس حقوقی نیز درباره ابعاد این پرونده و تبعات احتمالی آن برای 
یم. بر همین اساس یک کارشناس حقوقی  باشگاه استقلال به گفت و گو بپرداز
گاه است در این  که اتفاقاً به زوایای این پرونده اشراف داشته و از زیر و بم آن آ
خصوص به »فرهیختگان« گفت: »اینکه چرا فدراسیون فوتبال رأی خود را هنوز 
اعلام و رسانه ای نکرده است به نظر می رسد کمیته تعیین وضعیت فدراسیون 
بر طبق روال و مسیر پرونده، آرای خود را صادر می کند که البته تعدد پرونده های 
مفتوح مشابه احتمالاً باعث شده تا زمان رسیدگی و اعلام رأی طول بکشد اما 
اینکه چرا سایت فدراسیون فوتبال آن را رسانه ای نکرده است در حالی که این 

رأی به هر دو طرف ابلاغ شـــده اســـت تا جایی که تجربه دارم و می دانم چنین 
قانونی وجود ندارد که همه احکام رسانه ای شوند. درواقع هدف از گذاشتن آرا در 
سایت فدراسیون فوتبال مطلع کردن خانواده فوتبال از آن توسط ارکان قضایی 

است و در این خصوص موضوعیت دیگری وجود ندارد.«
وی درباره اینکه آیا تبعاتی جز پرداخت غرامت از جمله بسته شدن پنجره نقل 
، ادامه داد: »مسیر و  و انتقالاتی شامل حال باشگاه استقلال خواهد شد یا خیر
کانال تمام این پرونده ها نهایتاً به اینجا ختم می شود که آیا فسخی که صورت 
گرفته به صورت موجه بوده یا غیرموجه که تبعات فسخ غیرموجه فقط پرداخت 
یکن را از شغلش بیکار کردید و اتاق  غرامت است. فیفا می گوید شما یک باز
حـــل اختـــلاف فیفا هم برای آن عبارت غرامت ناشـــی از نقض قرارداد را به کار 
می برد که باید باشگاه آن را پرداخت کند؛ اما اینکه گفته می شود پنجره استقلال 
بسته می شود صراحتاً اعلام می کنم که چنین تنبیهی درباره این ماجرا وجود 

ندارد. در هر صورت بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی در یک حالت دیگر 
یکن  اســـت. آیین نامه نقل و انتقالاتی مصوب ســـال 96 می گوید اگر باز

قـــراردادش را بـــه صـــورت یک طرفه و غیرموجه فســـخ کند به پرداخت 
غرامت و محرومیت 4 تا 6 ماهه محکوم می شـــود. باشـــگاه ثالث نیز 
در صورتی که تحریک به نقض قراردادش اثبات شود ممکن است 
حداکثـــر تـــا دو پنجره از فعالیت نقل و انتقالاتی محکوم شـــود. در 
این شرایط در قانون هیچ تنبیهی جز غرامت متوجه باشگاهی که 
یکن تحت قراردادش به اصطلاح با پایان زودرس  باعث شـــده تا باز

قرارداد مواجه شود نیامده است.«

  طرفین به دنبال توافق! 
همه اینها در حالی اند که شنیده می شود در نهایت طرفین به دنبال 

توافق اند و بعید اســـت جز پرداخت غرامت از ســـوی باشـــگاه استقلال 
به مطهری که آن هم احتمالاً بخشـــی از قرارداد وی را شـــامل شـــده و تازه به 

صورت اقساطی هم پرداخت می شود؛ تنبیه یا تبعات دیگری شامل باشگاه 
اســـتقلال شـــود؛ چراکه بررسی و مشاهده آرای اتاق حل اختلاف در خصوص 
فســـخ های غیرموجه یک      طرفه نشـــان می دهد حتی یک رأی پیدا نمی شود که 
یکن خود را به صورت یک طرفه فسخ کرده، بسته  پنجره باشگاهی که قرارداد باز
یکن خود به عنوان  شده باشد! در واقع باشگاه به عنوان کارفرما در صورتی که باز
یکن فوق را پرداخت کرده  پذیر را نخواهد فقط مکلف است تا غرامت باز کار
تا به این ترتیب جبران خســـارت کرده باشـــد و هیچ چیزی بیشتر از این، عاید 

یکن نخواهد شد. باز

ارسلان مطهری تنها می تواند از تیم سابقش غرامت بگیرد

پنجرهاستقلالبستهنمیشود
ادعای مطهری: دنبال محکومیت نیستم، فقط بگویند چرا؟! 

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

تکلیف ستاره جوان استقلال مشخص شد

زمانیدرآسیاآبیهاراهمراهیمیکند
پس از این که کمیته انضباطی در حکمی عجیب علیه 12 باشگاه 
باشگاه های  توسط  که  یکنی  باز  15 و  یکی  لیگ  و  برتری  لیگ 
نیاوردند،  دست  به  را  جوانان  تیم  ی  اردو در  حضور  اجازه  خود 

محرومیت هایی را صادر کرد. 
نشست هم اندیشی مربیان و مدیران  باشگاه ها با تیم ملی جوانان 
صبح دیروز با حضور تعدادی از مربیان لیگ برتری، دسته اولی، 
برگزار شد .  فوتبال  و مسئولان فدراسیون  باشگاه ها  پایه  تیم های 
در این مراسم از فدراسیون فوتبال مهدی تاج، رئیس فدراسیون؛ 
هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون؛ علی تارقلی، رئیس دپارتمان 
بین الملل فدراسیون؛ به همراه ابوالفضل حسن زاده، رئیس کمیته 
ی فرد، دبیر سازمان لیگ و  انضباطی فدراسیون؛ محمدرضا کشور
همچنین حسین عبدی، سرمربی تیم ملی جوانان حضور داشتند. 
فوتبال در سوی  گزارش فدراسیون  که طبق  این در حالی است 
دیگر تنها نمایندگان 7 باشگاه از جمله 6 تیم لیگ برتری شامل 
، استقلال، سپاهان، شمس آذر و خیبر حضور  پرسپولیس، گل گهر
داشتند اما نکته قابل تأمل اینکه نمایندگان 1۰ تیم دیگر لیگ برتری 

در این جلسه غایب بودند.
در این جلسه بعد از صحبت های تاج و ممبینی، حسین عبدی به 
تشریح اقدامات، عملکرد تیم های ملی نوجوانان )دوره سرمربیگری 
ی این تیم پرداخت. همچنین  خود( و جوانان و برنامه های پیش رو
مربیان و مدیران  حاضر در جلسه نیز به بیان نقطه نظرات خود 
درباره چگونگی تعامل با تیم ملی جوانان پرداختند و در نهایت 
پیش بودن جام ملت های آسیا،  مقرر شد باشگاه ها با توجه به در

تعامل لازم را با باشگاه ها به عمل آورند.
این جلسه از آنجایی برگزار شد که برنامه های زمان بندی تیم ملی 
جوانان و احتمال هم زمانی این برنامه ها با رقابت های باشگاهی 
یابی قرار گیرد تا  در رده های سنی و در لیگ های مختلف مورد ارز

طرفین برای پیشبرد این برنامه ها به تعامل برسند.
با این درجه اهمیت نمایندگان  حال اینکه چطور در جلسه ای 
ندادند  زحمت  خود  به  و  داشته  غیبت  باشگاه ها  از  ی  بسیار
یابی یا انتقاد به برنامه های تیم ملی و هم زمانی آن با  تا برای ارز
برنامه های باشگاهی صدای خود را به گوش فدراسیون و مربیان 
تیم ملی برسانند این خود یک بخش مهم ماجراست و اینکه همین 
ی لازم  باشگاه ها بعداً در تعارض منافع باشگاهی با ملی، همکار
را در راستای منافع ملی به عمل نیاورده و دست به انتقاد می زنند، 
ی دیگر و قسمت عجیب همین ماجرایی است که سال هاست  رو
در فوتبال پایه ایران جریان داشته و فکری هم به حال آن نمی شود.

ی، مربی استقلال  نکته جالب توجه اینکه به نظر می رسد محمد نواز
به نمایندگی از این باشگاه در حالی در این جلسه حاضر شد که 
طی روزهای اخیر ابوالفضل زمانی، استعداد جدید این باشگاه به 
تیم ملی جوانان دعوت شده. این در شرایطی است که استقلال نیز 
دو دیدار حساس از رقابت های نخبگان آسیا را در پیش داشته و به 
ی دیدارهای  ی تیم ملی جوانان با برگزار نظر می رسد هم زمانی اردو
استقلال، باعث شده تا مربی آبی پوشان به منظور تعیین تکلیف در 

این خصوص در این جلسه حاضر شده باشد.
بر همین اساس و طبق شنیده های خبرنگار فرهیختگان درباره زمانی 
یکن فیکس دیگر تیم های لیگ برتری مقرر شد تا این دسته از  و ۳ باز
یکنان تنها در تمرینات تیم ملی جوانان در  فیفادی حاضر شده و  باز
بلافاصله بعد از این ایام به تمرینات تیم های باشگاهی خود از جمله 
استقلال اضافه شوند. تمرینات تیم ملی  جوانان بعد از فیفادی در 

یکن ادامه پیدا خواهد کرد. غیاب این چهار باز

اخبار کوتاه

یــم محمــد ربیعــی و باشــگاه ذوب آهــن در چالــش اســتعفا  از وقتــی بــه یــاد دار
قرار داشــتند. این مربی یا پیشــنهادی از تیمی دیگر داشــت و قصد جدایی 
می کــرد یــا در تعامــل بــا مدیــران باشــگاه بــه نتیجــه نمی رســید و خیــال جدایــی 
ی بــا چادرملــو اســتعفا کــرد و  بــه ســرش مــی زد. از ایــن رو وقتــی بعــد از بــاز
تصمیــم بــه جدایــی از ذوب آهــن گرفــت تعجــب نکردیــم، چرا کــه پیــش از 
ایــن نیــز زمزمه هایــی مبنــی بــر حضــور ایــن مربــی در تیــم مــس رفســنجان یــا 
نســاجی مازنــدران بــه گــوش می رســید. در نهایــت همچــون دفعــات گذشــته 
ی  ــاز ــورش در ب ــت و حض ــن برگش ــات ذوب آه ین ــه تمر ــی ب ــز ربیع ــار نی ــن ب ای
تدارکاتــی دیــروز مقابــل تیــم خیبــر خــرم آبــاد نشــان می دهــد کــه جدایــی او از 

جمــع ذوبی هــا منتفــی اســت. 

  ربیعی برگشت
ی تیــم ذوب آهــن و همراهــی ایــن تیــم  محمــد ربیعــی دیــروز بــا حضــور در اردو
ی تدارکاتــی مقابــل خیبــر خرم آبــاد بــه شــایعه جدایــی اش از ایــن تیــم  در بــاز
پایــان داد. در واقــع مدیــران باشــگاه ذوب آهــن از ابتــدا بــا ایــن جدایــی موافــق 
یــر بــار درخواســت محمــد  نبودنــد و بــه همیــن دلیــل تحــت هیــچ شــرایطی ز
ربیعــی نرفتنــد. این طــور کــه از اظهــارات برخــی نزدیــکان بــه باشــگاه بر می آیــد 
آن هــا از شــرایط موجــود راضــی بــوده و نســبت بــه عملکــرد مربــی خــود رضایــت 
دارنــد. از ایــن رو دلیلــی بــرای موافقــت بــا اســتعفای ربیعــی نمی بیننــد. بعــد 
از جلســه ای کــه مســئولان باشــگاه ذوب آهــن در منــزل ربیعــی برگــزار کردنــد 
خبــری غیر رســمی منتشــر شــد مبنــی بــر اینکــه مســئولان ایــن باشــگاه بــرای 
بازگردانــدن سرمربی شــان و جلــب رضایــت او وعده هــای تــازه ای دادنــد؛ 
وعده هایی که هرچند طی این یکی دو روز عملی نشده اما قرار است پیش 
از فــرا رســیدن نیم فصــل بــه آن جامــه عمــل پوشــیده و بــه مرحلــه اجــرا در بیایــد. 
یکــی از مهم تریــن شــروطی کــه ربیعــی بــرای بازگشــت بــه ذوب آهــن مطــرح کــرد 
بــاز شــدن پنجــره نقــل و انتقــالات زمســتانی ایــن باشــگاه اســت. همیــن حــالا 
پنجــره ذوب آهــن بــه خاطــر جریمــه ای 1۳ میلیــاردی بســته اســت. ذوبی هــا 
یکنــان مــورد  عمــاً نمی تواننــد در نقــل و انتقــالات زمســتانی فعالیــت کــرده، باز

نظــر خــود را جــذب کننــد. از طرفــی محمــد ربیعــی بــرای تقویــت تیمــش بــه 
یکنانــی که جای جدا شــده هایی  یکنــان جدیــد احتیــاج دارد. باز باز

چــون محمدجــواد محمــدی و مهــرداد رضایــی را بــرای 
ایــن مربــی پــر کننــد از ایــن رو باشــگاه ضمــن 

ی را  بــی و موافقــت بــا درخواســت ایــن مر
ینــات بازگــردد. از  کــرد تــا بــه تمر مجــاب 
طرفــی ربیعــی خواســتار توجــه بیشــتر بــه 
تیــم بزرگســالان ذوب آهــن شــده و پرداخــت 

یکــن ایــن تیــم را نیــز خواســته  مطالبــات باز
یکنــان ذوب آهــن فقــط 2۰  کنــون باز اســت. تا

درصــد از مبلــغ قــرارداد خــود را گرفتــه و دو قســط 1۰ 
درصــدی نیــز از باشــگاه طلبکارنــد. ایــن 4۰ درصــد بــه جــز مطالباتــی اســت 
یکنــان تیــم ذوب آهــن از فصــل گذشــته طلبــکار بودنــد. آن هــا 2۰ درصــد  کــه باز
نیــز طبــق قــرارداد فصــل گذشــته خــود از باشــگاه پــول می خواهنــد کــه فعــاً 

پرداخــت ایــن مبلــغ در تــوان باشــگاه ذوب آهــن نیســت. 

  یک تصمیم اشتباه
پیـــش از شـــروع فصل در حالـــی که برگزارکنندگان مجمع باشـــگاه ذوب آهن 
اقدام به تصویب بودجه 24۰ میلیارد تومانی برای این باشگاه کردند انتقادات 
یادی متوجه آن ها شـــد، چرا که این بودجه برای کل باشـــگاه ذوب آهن بود و  ز
چیزی حدود نصف آن به تیم فوتبال این باشـــگاه اختصاص داده می شـــد. 
بودجه باشگاه ذوب آهن در مقایسه با دیگر رقبا و حتی تیم های پایین جدولی 
نـــه تنهـــا قابـــل مقایســـه نبود بلکه عجیـــب و غیر منتظره به نظر می رســـید. از 
طرفی این بودجه در عرض 2۰ ثانیه بدون توجه به عملکرد تیم های ورزشـــی 
باشگاه ذوب آهن تصویب شد و نوعی بی تفاوتی نسبت به عملکرد باشگاه 
اصفهانی در رفتار اعضای مجمع شـــرکت ذوب آهن به چشـــم می آمد. دقیقاً 
مشکلات باشگاه ذوب آهن از همین 2۰ ثانیه نشأت می گیرد. مسئولان وقت 
یاد بوده اند توجهی به عواقب  که تعیین کننده بودجه این باشگاه با هواداران ز
این تصمیمشـــان نداشـــتند. در واقع مشـــکلات مالی که همین حالا باشگاه 
ذوب آهن با آن دست و پنجه نرم می کند اعم از پنجره بسته و عدم پرداخت 
کرات نیما نکیســـا برای  یکنان از همین جا شـــروع شـــد. گویا حتی مذا به باز
تغییر شـــرایط جوابگو نبوده و اون نیز نتوانســـت بودجه را کمی افزایش دهد. 
ی  حالا مدیران باشگاه ذوب آهن به ربیعی قول دادند تا مشکلات مد نظر و
ی به تمرینات تیم  را برطرف کنند. به این ترتیب این مربی با بازگشت اجبار

ذوب آهن منتظر برآورده شدن خواسته های خود است. 

  ربیعی مجبور شد! 
ی بــا باشــگاه  شــاید برایتــان جالــب باشــد امــا ربیعــی مجبــور بــه ادامــه همــکار
ــئولان  ــد مس ــزار ش ــی برگ ــن مرب ــزل ای ــه در من ــه ای ک ــد. در جلس ــن ش ذوب آه
ی ایــن مربــی بخواهــد برایش انجام  باشــگاه در نهایــت وعــده دادنــد کــه هــر کار
ینــات برگــردد. در نتیجــه  می دهنــد و در عــوض او نیــز موظــف اســت بــه تمر
ایــن مربــی در تیــم ذوب آهــن ماندنــی شــد. برخــی شــنیده ها امــا حکایــت از 

ماجــرای دیگــری دارد. 
ربیعــی بــرای جدایــی کامــاً مصــر بــود بــه طــوری کــه نــه تنهــا حاضــر شــد طلــب 
ایــن فصــل و فصــل قبــل خــود را ببخشــد بلکــه حاضــر بــود مبلغــی را بــه عنــوان 
غرامــت نیــز بــه باشــگاه ذوب آهــن پرداخــت کنــد امــا بــه ایــن تیــم برنگــردد. 
ذوبی هــا در واکنــش بــه ایــن موضــوع ســنگ بزرگــی جلــوی پــای ســرمربی خــود 
انداختنــد و تصــور نمی کردنــد او بپذیــرد. آن هــا ابتــدا مبلــغ بالایــی را برای صدور 
رضایتنامــه او پیشــنهاد دادنــد و برخــلاف تصورشــان ربیعــی حتــی رقــم عجیب 
و غریــب مســئولان باشــگاه ذوب آهــن را پذیرفــت و حاضــر بــود بــا پرداخــت آن 
رضایتــش را از باشــگاه گرفتــه و مربــی آزاد باشــد. بــا ایــن حــال مســئولان باشــگاه 
ذوب آهن که در واقع هدفشــان کســب درآمد از این مربی نبود با این پیشــنهاد 
نیــز مخالفــت کــرده و ادعــای خــود را پــس گرفتنــد. در نتیجــه چــاره ای جــز 
فســخ یک طرفــه بــرای او باقــی نمانــده بــود. ایــن کار امــا عواقــب ســختی داشــته 
ــا توجــه بــه حضــور  و برایــش محرومیــت ســنگینی در پــی داشــت. از ایــن رو ب
مســئولان باشــگاه ذوب آهــن در منزلــش مجــاب بــه بازگشــت شــد، چرا کــه در 
نهایــت نتوانســت بــا محرومیــت فســخ قــرارداد کنــار آیــد و بــرای هرچنــد مدتــی 
کوتــاه مربیگــری را ر هــا کنــد. بــه ایــن ترتیــب چــون ربیعــی از هــر دری وارد شــد 
نتوانســت مســئولان باشــگاه ذوب آهــن را بــرای جدایــی متقاعــد کنــد در نهایــت 
بــه تمرینــات ایــن تیــم برگشــت و اردوی تدارکاتــی در تهــران را مدیریــت می کنــد. 

  چالش قهر های یک طرفه
نیــم فصــل ســال قبــل وقتــی ربیعــی بــرای پیوســتن بــه فــولاد در رختکــن بــا 
یکنــان ذوب آهــن خداحافظــی کــرد ایــن تیــم هرگــز ماننــد نیــم فصــل اول  باز
پرشــور و هیجــان نبــود. هرچنــد ذوبی هــا در نهایــت بــا کمــک نتایــج ضعیــف 
ســایر رقبــا کار خــود را در جایــگاه پنجــم جــدول بــه پایــان رســاندند امــا در 
حقیقــت ترکش هــای آن خداحافظــی عجیــب و غریــب بــر بدنــه تیــم 
ذوب آهــن باقــی مانــد. ذوبی هــا کــه پیــش از ایــن هــم طعــم تلــخ 
بیعــی را چشــیده اند ایــن بــار هــم  خداحافظی هــای نافرجــام ر

شــوکه شــدند. 
ــد ایــن شــوک مثبــت  مســئولان باشــگاه ذوب آهــن امیدوارن
بــوده و بــا توجــه بــه جایــگاه ایــن تیــم در نیمــه پایینی جدول 
بــه واســطه رقابت هــای پیــش رو خــود را بــالا کشــیده 
و عملکــرد بهتــری بــه نمایــش بگذارنــد. ذوب آهــن 1۰ 
ی در حــال حاضــر در رده دوازدهــم جــدول قــرار  امتیــاز
دارد و مســئولان این باشــگاه امیدوارند تیمشــان در ادامه 
ی  رقابت هــا عملکــرد بهتــری از خــود بــه نمایــش بگــذارد. باز
پیــش رو مقابــل هــوادار در جــام حذفــی می توانــد فرصــت 
خوبــی بــرای شــروع مجــدد ایــن تیــم باشــد. آن هــا در ادامــه مســابقات 
ی هــای ســخت و حساســی در پیــش دارنــد کــه البتــه نتیجــه نگرفتــن  باز
برای شــان غیر ممکــن نیســت. از ایــن رو ربیعــی امیــدوار اســت حــالا کــه 
بــه تیــم برگشــته بتوانــد خواســته مســئولان ایــن باشــگاه را بــرآورده کنــد 

و آن هــا نیــز در برطــرف کــردن مشــکلات ایــن باشــگاه تعلــل نکننــد.

گزارش »فرهیختگان« از آنچه بین نکیسا و ربیعی گذشت

سلطاناستعفاهایسریالی،ازترسمحرومیتماندنیشد


